
 

1 di 1 

 
Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 

info@ordpsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordpsicologier.it 

 

Delibera n. 199-2017 - seduta consiliare del 21/09/2017 

 

Determinazioni in merito all’impegno di spesa al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno sulla Psicologia del Turismo.   

 

Presenti: Ancona Anna Maria, Artioli Stefania, Favaloro Mauro, Franchomme Laura, Garavini 

Clede Maria, Langella Achille, Manfredini Elisabetta, Pasqui Stefano, Raimondi 

Gabriele, Rossetti Daniela, Vacchero Hélène, Vacondio Francesca (rappr. Sez. B),  

Vasari Daniele. 

Assenti:  Bongiorni Maria Antonietta, Modena Federica,.  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Emilia Romagna 

Richiamato 

- Il Bilancio preventivo 2017 

Sentita  

- La Presidente la quale rappresenta che si rende opportuno assumere l’impegno di spesa 

per l’organizzazione del convegno sulla Psicologia del Turismo. 

Visti 

- Il progetto e il preventivo già inviati a tutti i Consiglieri per posta elettronica. 

Considerato 

- Che per quanto riguarda il buffet per tutti i partecipanti, ieri è pervenuto il preventivo di 

Neri Catering che prevede un costo di € 5,72 a persona IVA compresa.  

- Che il costo totale ammonta pertanto ad € 2.320,24. 

Verificata 

- La disponibilità di € 2.320,24 da imputare al capitolo 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 il quale presenta la necessaria copertura finanziaria. 

Effettuata 

- Un’attenta discussione al riguardo 

Ritenuto opportuno 

- Assumere l’impegno di spesa di € 2.320,24 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno sulla Psicologia del Turismo.   

 

A voti:  favorevoli all’unanimità (13) 

DELIBERA 

- Di assumere l’impegno di spesa di € 2.320,24 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per l’organizzazione del convegno sulla Psicologia del Turismo; 

- di  allegare al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, il progetto e il preventivo 

visionati e approvati dal Consiglio. 

 

Il Segretario                 La Presidente 

  (Dott. Achille Langella)    (Dott.ssa Anna Maria Ancona) 

       

           

mailto:in.psico.er@pec.ordpsicologier.it

